
interiérové
dveře



Interiérové dveře Janošík jsou rozděleny  
do deseti modelových řad, které se navzá-
jem liší konstrukcí, nabídkou dřevin a šířkou 
barevné škály. To vše je obohaceno širokým 
výběrem skel a zasklívacích lišt. Ke dveřím 
jsou nabízeny obložkové zárubně osmi  
základních typů, každý ve čtyřech tvarových 
variantách. Tento výběr je doplněn přibližně 
šedesáti druhy klik a pevnými nebo telesko-
pickými prahy.  

interiérové
dveře



Janošík Linie ...........................................................

Janošík Color ..........................................................

Janošík Masiv .........................................................

Janošík Country ......................................................

Janošík Flat .............................................................

Janošík Flat D .........................................................

Janošík Sendwich ...................................................

Janošík Sendwich Exotic .........................................

Janošík Styl .............................................................

Janošík Maxi ...........................................................

přehled typových řad

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

interiérových dveří



• dveře ze smrkového masivu
• světlé odstíny moření
• zasklívací lišty jednoduchých profilů
• univerzální použití

Janošík LINIE

Modelová řada Janošík Linie je ve 
své nabídce omezena nejen počtem 
typů, ale i počtem nabízených tvarů 
zasklívacích lišt a odstínů moření. Jde  
o jednoduchou modelovou řadu  
vyráběnou ze smrkového masivu pou-
ze v typizovaných rozměrech, díky 
čemuž se mohla zařadit do nižšího 
cenového pásma. Jednoduché linie 
působí čistě, nenuceným dojmem  
a předurčují tak dveře k univerzálnímu 
využití.



 5
LINIE 3D LINIE 3HLINIE 2ELINIE 2D

LINIE 1L

LINIE 1H

LINIE 2BLINIE 2ALINIE 1K

LINIE 1ILINIE 1BLINIE 1A



• dřevěné dveře s kazetovou nebo 
skleněnou výplní

• krycí barvy jakéhokoli odstínu
• originální zasklívací lišty
• dokonalé sladění s interiérem

Janošík COLOR

Janošík Color jsou dřevěné dveře s kazetovou 
nebo skleněnou výplní. Strohý tvar kazet dodá-
vá dveřím pocit lehkosti a jednoduchosti. Pro 
zasklení lze volit z nabídky vzorovaných nebo 
barevných skel. Ačkoliv originální tvar zasklívací 
lišty činí tuto řadu jedinečnou, nejvýraznějším 
prvkem řady Janošík Color je jejich barva. Zde 
je možné použití krycí barvy jakéhokoli odstí-
nu podle vzorníku RAL. Díky této skutečnosti  
je snadné dokonalé sladění dveří s interiérem.  

Detail na kontraprofil s použitím skleněné výplně

Pohled na kazetu modelu Color  - dřevěná kazeta



COLOR 1A

COLOR 1D

COLOR 1E

COLOR 1H

 7

COLOR 1I

COLOR 1K

COLOR 2A

COLOR 2C

COLOR 2D

COLOR 2E

COLOR 3D

COLOR 3E



• dveře ze smrkového masivu
• moření do přírodních odstínů
• velký výběr zasklení
• množství okrasných lišt

Janošík MASIV

Masivní dveře Janošík Masiv jsou podle přání zákazní-
ka vyráběny z více či méně sukovitého smrku. Rámová 
konstrukce s kazetovou nebo skleněnou výplní může 
být stroze jednoduchá nebo naopak bohatě zdobená 
zasklívacími lištami velkého výběru profilů. K zasklení
lze použít skla čirá, vzorovaná nebo pískovaná. Povrch 
může být upraven bezbarvým lakem nebo mořidly 
přírodních odstínů. Janošík Masiv je typickým před-
stavitelem dřevěných dveří. 



MASIV 1CMASIV 1B

MASIV 4A MASIV 6C

MASIV 6D

MASIV 3D

MASIV 8 A MASIV 8E

MASIV 4G

MASIV 8F

MASIV 1A

MASIV 3H

 9



• dřevěné smrkové dveře
• kartáčovaný povrch
• voskovaný a olejovaný povrch
• přírodní vzhled

Janošík COUNTRY

Janošík Country jsou masivní smrkové dveře  
s rámovou konstrukcí a kazetovou nebo skle-
něnou výplní. Dominantním znakem je jejich  
kartáčovaný povrch nejčastěji upravený 
přírodními vosky a oleji. Pro jejich výrobu  
je volen sukovitý materiál, tak aby měly co nej-
více přírodní vzhled, jenž je doplněn rustikální-
mi zasklívacími lištami. Tyto dveře jsou oblíbeny  
v interiérech s výrazným prvkem dřeva jako 
jsou dřevostavby nebo westernové saloony. 



COUNTRY 1D

COUNTRY 11D

COUNTRY 12A

COUNTRY 12B

COUNTRY 11E

COUNTRY 6F

COUNTRY 7E

COUNTRY 11F

COUNTRY 12C  11



• hladké dřevěné dveře s polyu-
retanovou nebo masivní výplní

• krycí barvy nebo lazury
• otvory jakýchkoli tvarů
• zvýšená tepelná a zvuková 

izolace

Janošík FLAT

Hladké dřevěné dveře umožňující pro-
sklené otvory jakýchkoli tvarů vystupují 
v kolekci interiérových dveří pod názvem 
Janošík Flat. Polyuretanová nebo masivní 
výplň je oboustranně překryta překližkou 
a zpevněna masivním rámem. Do vnější 
vrstvy lze vyfrézovat rýhy několika tvarů  
a učinit tak z běžných dveře jedinečné.  
Na dveře může být použita jak krycí barva, 
dle vzorníku RAL, tak i lazura zvýrazňující 
léta použité dřeviny. 

Díky své konstrukci tyto dveře skvěle izolují 
zvuk a s jednoduchými úpravami je lze po-
užít jako hlavní dveře do bytů v bytových 
domech. 



FLAT 18A FLAT 18B FLAT 18C FLAT 18D FLAT 18E

FLAT 18F FLAT 18G FLAT 18H FLAT 18I FLAT 18J

 13 



• hladké dřevěné dveře s polyuretanovou 
nebo masivní výplní

• variabilní použití dýh
• otvory jakýchkoli tvarů
• zvýšená tepelná a zvuková izolace

Janošík FLAT D

Zvláštností hladkých dveří Janošík Flat D není jen  
jejich konstrukce, tvořená masivním rámem a polyu-
retanovou nebo masivní výplní, ale i možnost vytvá-
ření obrazců použitím a sesazením odlišných dýh. 
Dveře mohou mít prosklené otvory různých tvarů  
a vzorů skel. Kombinací uvedených možností lze  
dosáhnout klasického či naopak futuristického 
vzhledu. Janošík Flat D má vynikající tepelně i zvu-
kově izolační vlastnosti. S nepříliš náročnou úpravou 
mohou být tyto dveře použity jako protipožární. 



 

FLAT D: 17H

FLAT D: 17LFLAT D: 17DFLAT D:17J

FLAT D: 17F

FLAT D: 17O FLAT D: 17P FLAT D: 17Q

FLAT D: 17GFLAT D: 17CFLAT D: 17B

 15

FLAT D: 17M



• dveře ze tří lepených vrstev dřeva
• výběr z více dřevin
• moření do přírodních odstínů
• dokonalá tvarová stálost

Janošík SENDWICH

Janošík Sendwich jsou dveře s rámovou konstrukcí z třívrs-
tvého lepeného hranolu, zajišťujícího dokonalou tvarovou 
stabilitu. Pro jeho výrobu je pečlivě vybírán materiál bez suků 
z těchto dřevin: smrk, buk, dub a borovice. Výplň tvoří kazety 
podýhované příslušnou dřevinou a skla čirá, vzorovaná písko-
vaná nebo vitrážová. Povrch může být mořen do přírodních 
odstínů. Dveře Janošík Sendwich vynikají kvalitou použitého 
materiálu a jeho opracováním. 



SENDWICH 1I SENDWICH 1L SENDWICH 1M

SENDWICH 2D SENDWICH 2I SENDWICH 2J

SENDWICH 2H SENDWICH 10A SENDWICH 10B

 17

SENDWICH 1H

SENDWICH 2A

SENDWICH 2E



• dveře ze tří lepených vrstev dřeva
• exotické dřeviny
• dokonalá tvarová stálost
• luxusní provedení

Janošík
SENDWICH EXOTIC

Název Janošík Sendwich exotic tyto dve-
ře získaly kvůli použitým exotickým dřevi-
nám meranti a merbau při výrobě rámu a  
dýhování kazet. Tři lepené vrstvy dřeva 
jsou garantem tvarové stálosti. Správná 
volba skla z široké nabídky vzorovaných  
a vitrážových, popřípadě pískovaných skel 
umocňuje exotickou krásu cizokrajného 
dřeva. Janošík Sendwich exotic jsou výraz-
né dveře v luxusním provedení. 



SENDWICH EXOTIC 1D

SENDWICH EXOTIC 2A

SENDWICH EXOTIC 2K

SENDWICH EXOTIC 5D

SENDWICH EXOTIC 11A

SENDWICH EXOTIC 11B

SENDWICH EXOTIC 15A

SENDWICH EXOTIC 15B

SENDWICH EXOTIC 16A

 19



• dveře bez rámové konstrukce
• velký výběr kalených skel
• možná kombinace dřevin
• moderní vzhled

Janošík STYL

Moderní design dveří Janošík Styl 
je dán jejich netradiční konstrukcí.  
Postraní frýzy spojené kaleným sklem 
nebo masivním dřevem odlišné tloušťky  
mohou být každý z jiné dřeviny nebo 
nestejně povrchově upraveny. Kalené 
sklo, jež je dostatečně dimenzováno 
proti rozbití, se vyrábí čiré, vzorova-
né, pískované nebo na něm může být 
vypískován nápis podle požadavků  
zákazníka. Různé tvary frýzů nabízí 
více tvarových variant dveří. 



• dveře bez rámové konstrukce
• velký výběr kalených skel
• možná kombinace dřevin
• moderní vzhled

STYL 19ESTYL 19D

STYL 19A STYL 19B STYL 19C

STYL 19GSTYL 19F

 21

STYL 19H STYL 19I STYL 19J



• dveře z exotické dřeviny merbau
• široký rám dveří 
• robustní vzhled
• luxusní provedení

Janošík MAXI

Dveře Janošík Maxi jsou zvláštní svým ojedinělým 
designem jenž je vytvořen širokým rámem křídla, 
navozujícím dojem mohutnosti. K výrobě je použi-
ta exotická dřevina merbau, jejíž pestré rozbarvení 
ještě víc umocňuje originalitu modelové řady. Tyto 
dveře se kdykoli mohou stát vhodným doplňkem 
luxusně zařízeného interiéru.  Janošík Maxi jsou 
nabízeny jen ve standardních  rozměrech a ome-
zeném počtu tvarových typů. 



 23

MAXI 0O

MAXI 0PMAXI 0N

MAXI 0K

MAXI 0C MAXI 0I

MAXI 0GMAXI 0A

MAXI 0S MAXI 0U

MAXI 0TMAXI 0R



Přehled modelů

1A

1H1D 1I1A

1E1C1B

3E

1A 1B 1K1I1H

modelové řady 

JANOŠÍK MASIV 

JANOŠÍK COUNTRY

SENDWICH

a SENDWICH EXOTIC

modelová řada

JANOŠÍK COLOR

modelová řada

JANOŠÍK LINIE

1D

1E1B

2E 2G2F2D 2H

3H 4A3F 3G



 25

1K 2E2D2C2A 11B

1G

3E3D

3H3D2E2D2B2A1L

2A1H 1I 1L 1M 2B

2J2B

2C

2I 2J 3C2K 3D3A 3B

4D4C 4G 5B5A4F4B 4E



Přehled modelů

18A 18E18D18C18B

modelové řady 

JANOŠÍK MASIV 

JANOŠÍK COUNTRY

SENDWICH

a SENDWICH EXOTIC

modelová řada 

JANOŠÍK FLAT

7F

11F 12D12C12B12A

9C

7D7C 7E7B

5F5D 5E

9E9D9A 9B

5G5C



18J18I18H18G18F

13B13A

9G9F

14A 16A15B15A

11E11A10B10A 11D11C

8A7G 8C8B 8D 8E 8F 8G

6A 6E6D6C6B 6F 7A6G

 27



Přehled modelů

17K 17L 17M 17N 17O

17A 17B 17C 17D 17E

modelová řada 

JANOŠÍK FLAT D

modelová řada 

JANOŠÍK STYL

modelová řada 

JANOŠÍK MAXI

0B 0C 0D 0E

19A 19B 19C 19D 19E

0A

0M 0N 0O 0P0L



 29

17P 17Q 17R

17J17F 17G 17H 17I

0F 0G 0I 0J 0K

19F 19G 19H 19I 19J

0R 0S 0T 0U 0V0Q



okna
Okna Janošík jsou nabízena v pěti typových řadách, Každá řada 
vyhovuje jiným nárokům a splňuje kritéria pro odlišná využití. 
Tyto výrobky jsou určeny do obytných domů, veřejných staveb, 
jsou vhodné do moderních i památkových budov.

Janošík SOFTLINE 68
• eurookno se zaoblenými 
 hranami
• profil 68 mm
• zvuková a tepelná izolace

• eurookno 
 s historizujícími prvky
• profil 68 mm
• vhodné do 
 památkových budov

Janošík RUSTIKAL

• špaletové okno 
• izolační dvojsklo 
 ve vnějším křídle
• vhodné do památkových budov

Janošík CASTLE

•  okno v kombinaci 
 dřeva a hliníku
• vysoce odolná 
 povrchová úprava
• moderní vzhled

• eurookno se zaoblenými 
 hranami
• profil 92 mm
• extraizolační okno

Janošík ALUWOOD

Janošík SOFTLINE 92

pro přehled kompletní nabídky 
společnosti Janošík, 
žádejte katalogy u svých prodejců



 31

Čtyři modelové řady vstupních dveří Janošík splňují vysoké ná-
roky na izolační vlastnosti dveří i požadavky na dokonalé prove-
dení a můžete očekávat i důstojný vzhled. Použité materiály jsou 
pečlivě vybírány a výrobní procesy důsledně dodržovány. Každá 
modelová řada zahrnuje několik základních tvarů, které lze vzá-
jemně kombinovat. Tím vzniká velké množství variant, zajiš�ující 
dokonalý výběr pro každého zákazníka. Ke dveřím jsou nabízeny  
i dřevěné rámové zárubně.

Dřevěná garážová vrata jsou vyhledávaným prvkem široké skupiny zákazníků. Jejich design lze při-
způsobit vzhledu vstupních dveří tak, že se společně stávají nedílnou součástí fasády domu. 

Dřevěná garážová vrata mohou být řešena jako klasická otočná, sekční zajíždějící pod strop, sekční zajíž-
dějící do strany nebo jednoduchá sklopná vrata. Všechny systémy mohou být vybaveny elektrickým po-
honem, případně dálkovým ovládáním. Vrata nejsou vyráběna ve standardizovaných rozměrech, nýbrž  
v mírách požadovaných zákazníkem.

dřevěná garážová vrata

Zimní zahrady a prosklené stěny jsou řešeny tak, že na konstrukčních 
prvcích, krokvích, vaznících a na celém nosném systému ze dřeva nedo-
chází ke kondenzaci vodních par. Dřevěné rámy oken jsou natolik difúz-
ní, že umožní samovolně pravidelnou výměnu vzduchu při minimálních 
teplotních ztrátách.
Konstrukce jsou vyráběny podle architektonických předloh. 
Dřevěné profily vycházejí z EURO systému lepených třívrstvých hranolů. Jsou
vyráběny se shodnou kvalitou povrchové úpravy jako u EURO oken. K zasklení 
střech jsou používány kalená skla v kombinaci s CONNEXEM. Dřevo střešní 
konstrukce nepřichází do styku s vodou, zasklení je prováděno speciálními 
zasklívacími AL lištami. 
Ovládání ventilačních oken může být zabezpečeno speciálními lanovými otví-
rači, které jsou maximálně spolehlivé, bezpečné, okno dovedou dokonale uzavřít. Ovládání těchto 
systémů může být na elektrický pohon a elektronické ovládání

prosklené stěny, zimní zahrady, 
zasklené bazény

• dveře s rámovou konstrukcí

• profil 54 mm

• izolační kazety a dvojskla

• lazury v přírodních odstínech

Janošík CASET54

• hladké dřevěné dveře s izolační výplní

• profil 54 mm

• otvory a rýhy jakýchkoli tvarů 

• krycí barvy nebo lazury

Janošík PANEL 54

• dveře s rámovou konstrukcí

• profil 68 mm

• izolační kazety a dvojskla

• lazury v přírodních odstínech

Janošík CASET 68

• hladké dřevěné dveře s izolační výplní

• profil 68 mm

• otvory a rýhy jakýchkoli tvarů 

• krycí barvy nebo lazury

Janošík PANEL 68

vstupní
dveře



www.janosik.cz

Sídlo společnosti
Janošík Jiří s.r.o.

Valašské Příkazy 26, 756 12 Horní Lideč
e-mail: obchod@janosik.cz

Vzorková prodejna Praha 
Františka Křížka 11/461, 170 00 Praha 7 | Holešovice

tel.: 274 821 965, tel./fax: 274 772 053
e-mail: praha@janosik.cz

Vzorková prodejna Brno 
Štefánikova 48, 602 00 Brno - Královo Pole

tel./fax: 541 245 138
e-mail: brno@janosik.cz

Vzorková prodejna Otrokovice 
Napajedelská 1089, 765 02 Otrokovice

tel./fax: 577 921 353
e-mail: otrokovice@janosik.cz

Vzorková Prodejna Valašské Příkazy
Valašské Příkazy 26, 756 12 Horní Lideč

tel./fax: 571 448 531
e-mail: prikazy@janosik.cz


